Kivül : Punc ta accusationis. 

Jegyzet. Cschy András vitte magával . 

(Másolat az orsz. l tár kincs. oszt. Act. Thurz . Fasc. 101 . ad 4.) 

o) 

Spectabilis et magce dQe etc. 
Jam frequenter ex íidedignorum hominum relationibus 

intelleximus m a g c u m dnum Georgium Homonnai rumores quos-
dam de nobis spargere, persvasumque esse nostro omnium 
Saxonicae universitatis nomine ad principatum Tranniae invi-
tari, quod ut nequaquam sine derogamine honoris et existi-
mationis nostrae fiat, ita non possunius sine magnó omnium 
nostrorum animi dolore audire et perpeti. Ne autem tacendo 
fovere opprobrium gentis nostrae ulterius videamur, commit-
tere voluimus, quin eundem per literas hominesque requirere-
mus, ut unde sic persvasus, aut a quibus nostro ea nomine 
acceperit per quos aut quales, nos edocere, et si quas habeat 
literas, eas in specie mittere, aut sin minus nostris hominibus 
eas ostendere velit. Si vero adulterinis literis aliquibus sigil-
lisque, aut duorum triumve malefeciatorum susurrationibus, 
vei clancularibus scriptitationibus inposterum ab hujusmodi 
cessare, neque tantum nobis gentique nostrae ac almae uni-
versitati infligere dedecus velit, qui inter alios regni status nil 
magis exitiosum semper exosumque esse duximus, quam fidei 
fidelitatisque principibus praestandae oblivisci, et ea, qua 
decet ac par est obedientia neglecta in contrarium delabi. Imo 
ut inposterum cautius hujusmodi persvasionibus se abripi 
patiatur, aut iis seductus contra publicam tranquillitatem 
noxium aliquid moliatur, tandemque de eventu suarum opinio-
num frustratus forte non sine publici status perturbatione, 
damnoque ingenti factum suum sero penitere cogatur, per lite-
ras hominesque monuimus rogaviniusve. Ideo spect. magnifi-
camque D n e m Y r a m requirendam duximus, ut si quidpiam 
hujusmodi nomine totius Saxonicae universitatis dici passim-
que promulgari audiverit vei seriptis etiam, ut praemisinius 
fictitiis fulminari intellexerit, nil minus quam vera judicare 
aut illis fidem adhibere velit, quin tamquam adulterina falsa-
que contemnens omnibus eorum nomine inquietorum molitio-
nibus obviani ire, illasque ad saniores de nobis cogitationes 
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convertere dignetur, persvasum babens nos cum reliquis stati-
bus regni, non modo principe nostro in quantum nos in anti-
quis nostris libertatibus conservaverit contentos esse, sed et 
almae pacis non cultores simplices, imo pro viribus defensores 
etiam acerrimos futuros. Quod si S. et M. D. Y. nostri ac 
publicae regnorum tranquillitatis ob respectum boc fecerit, 
perpetuis nostris servitiis emereri contendemus. Eandem in 
annos plurimos feliciter valere exoptantes. Dátum in civitate 
Cibiniensi, die 3. Febr. 1616.